
“Kadrajımdan Balkanlar” Fotoğraf Sergisi 

Konu 

Balkan coğrafyasının işleyen ve çok kültürlü bu yapıyı siyasi, sosyal, toplumsal, yapısal, mimari, gelenek 

ve görenekler açısından anlatan fotoğraflar.   

Katılım 

Sergi, tüm amatör ve profesyonel fotoğrafçılara açıktır. 

Teslim edilen fotoğraflar Balkan coğrafyasına ait olan değerleri temsil etmelidir.  

Fotoğraflarda doğrudan fotoğraf ilkelerine bağlı kalarak, geleneksel ya da modern her türlü fotoğraf 

tekniği özgürce kullanılabilecektir. Konunun belgesel özelliğini bozacak ya da şüphe uyandıracak 

düzenlemeler yapılmayacaktır. 

Fotoğrafların baskıya hazır son halleri 12 sıkıştırma kalitesinde, 300dpi olarak baskı kadrajında ve her bir 

fotoğraf için katılımcının ismi veya rumuzu ile fotoğrafın çekildiği yerin ismi ve tarihi ile birlikte teslim 

edilecektir. 

Katılım Formunda Fotoğrafın İsmi olarak yazılı alana, çekilen fotoğrafın dijital kayıttaki numarası/ismi 

yazılmalıdır.  

Dijital kayıtlar Balkan Türkleri Derneği tarafından basılı hale getirilip sergileneceği için, uzun kenar 40 cm 

baskıya uygun olacak şekilde yüksek çözünürlükte yapılmalıdır. Bu ölçüler içinde katılımcı; her türlü 

fotoğraf kompozisyonu uygulayabilir. 

Sergiye gönderilecek fotoğraflar, renkli olabileceği gibi siyah beyaz da olabilir.  

Ayrıca çıktı halindeki tarihi içerikli fotoğraflarla da sergiye katılım sağlanabilecektir. Bu fotoğraflar sergi 

sekretaryasına elden teslim edilmelidir. Fotoğrafların asılları tarama işleminden sonra sahiplerine iade 

edilecek ve baskıya taranmış halleri gönderilecektir. Eser sahibi ve fotoğrafa dair bilinen bilgiler (yer, 

zaman, çeken kişi vs.) tıpkı diğer fotoğraflarda olduğu gibi sergi sekretaryası ile paylaşılmalıdır.  

Sergiye katılım ücretsizdir. 

Tüm katılımcılar Katılım Formu’ nu doldurmalıdırlar. Katılım Formu doldurulmadan gönderilen 

fotoğraflar değerlendirme dışında tutulacaktır.  

 
 

Eserlerin Gönderilmesi 

Eserler; elden CD ya da taşınabilir belleklerle direkt Balkan Türkleri Derneği sekretaryasına teslim 

edilebilir. “Katılım” başlığı altındaki bilgiler ve www.balturk.org.tr  ‘de yayınlanan “Katılım Formu” 

eksiksiz doldurulmak koşulu ile bilgi@balturk.org.tr adresine son teslim tarihinde saat 17.00 ye kadar 

gönderilebilecektir. Okunmayan kayıtlardan derneğimiz sorumlu değildir. Eserlerin sergi sekretaryasına 

ulaştırılması ile birlikte herhangi bir zarar görmemesi için gereken özen gösterilecektir.  

Yayın ve Telif Hakkı 

a) Sergiye gönderilen eserlerin, yayın, kullanım ve sergileme hakları eser sahibiyle birlikte Kocaeli 

Balkan Türkleri Derneği’ne aittir.  

http://www.balturk.org.tr/
mailto:bilgi@balturk.org.tr


b) Sergi sekretaryası tarafından uygun görülen eserler Kocaeli Balkan Türkleri Derneği tarafından 

takvim, kitap, reklam, tanıtım amaçlı broşür, afiş, kartpostal, poster, web sayfası ve benzeri basılı 

yayınlarda fotoğrafçı adı belirtilmek koşuluyla kullanılabilir. 

c) Kocaeli Balkan Türkleri Derneği bu eserlerle ilgili yapacağı yazılı ve görsel yayınlar, sergilemeler için 

eser sahiplerine ayrıca bir ödemede bulunmaz. 

d) Katılım Formunu imzalayan katılımcılar bu şartnamenin tüm koşullarını kabul etmiş sayılacaklardır. 

e) Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait görüntülerin 

kısmen ya da tamamen kullanılması durumunda eser sergiden geri alınarak, ortaya çıkabilecek telif hakkı 

ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir.  

f) Sergilenen ya da yayınlanan fotoğraflarda görünebilecek insanların, fotoğraflarının çekilmesine ve 

yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın internet ortamında ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına 

izin verdikleri kabul edilir. Söz konusu kullanımlardan dolayı doğabilecek anlaşmazlıkların tüm 

sorumluluğu katılımcıya aittir. 

g) Sergilemeye seçilen veya daha sonra kullanılmak üzere alıkonulan her fotoğraf için fotoğrafın sahibine 

bilgi verilecektir.   

Geri Gönderim 

Teslim edilen CD’ler iade edilmeyecektir. Katılım formunu imzalayarak bu sergiye katılanlar, tüm katılım 

koşullarını kabul etmiş sayılır.     

Seçici Kurul 
Dr. Bayram ÇOLAKOĞLU 

Hatice Korkmaz 

Doğan Aydın 

Murat SANDALCI 

Sergi Takvimi 

Son katılma tarihi:                      09.11.2012 

Seçici kurul değerlendirmesi: 10.11.2012 

Sergi Tarihi:                                 17.11.2012 - 01.01.2013 

Sergi Yeri:                                     Balkan Kültür Evi / SEKAPARK. 

Sergi Sekretaryası 

 

 
 

Kocaeli Balkan Türkleri Derneği  

Adres: Kemalpaşa Mahallesi Şehabettin Bilgisu Caddesi No: 161/1 İzmit – KOCAELİ 

Telefon: + 90 262 324 06 24 

İrtibat: Sevginar KOCAALİ 


